POLIZA DE DIARIO

[ FECHA | 01/02/2023 || POLIZA NUM. |} 4

0118724946 APOYO AL FORTA

CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0020544 SANTOYO CASTILLO SONIA 2,886.50 2,886.50 0.00

JUDITH -
112 0030015 CTA.NO. 011872494-6 2,886.50 0.00 2,886.50
SUMAS IGUALES 2,886.50 2,886.50
Concepto :

*APOYO FORTALECIMIENTO DE ACTIVIDADES CULTURALES* PAGO DE VIATICOS A CD. VALLES, S.L.P. EL 02
Y 03/02/23, PARA ASISTIR A COLABORAR EN LA ENTREGA-RECEPCION DE LA DIRECCION DEL CENTRO

CULTURAL DE LA HUASTECA POTOSINA.
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o4

CAC




Cerrer

BBVA

Fecha y hora de consuita 01/02/2023 2:01:26 PM Contrato

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacian y aplicacion.

Guardar Imprimir

70 -¢Y
00638498

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Interbancario
—
Descripcion:  VIATICOS ACD VALLES Importe de la operacion:  2,886.50 MXP
Cuenia de retiro: (118724946 Cuenta de depésito:  072700006496201554
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
GOBIERNO DEL ESTARO DE
Titular de la cuenta: SAN LUIS POTOSI 8 ECRETARIA Titular de la cuenta: SONIA JUDITH SANTOYG C
DE CULTURA
Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacién: 01/02/2023 Fecha de aplicacién: 01/02/2023
Concepto de pago: VIATACD VALLES EL02 Y Referencia numérica: 040223
3102123
Instrumento de seguridad: ASD 6551174825 Hera de captura en el canal:  14:01:23

r~ns de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000145848 Clave de rastreo: 0026010023020100001458483
Folio de firma: 0084832079 Folio Onico:  1401202302011401230084832085

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREQ ADMINT -~ % 01/02/2023
FIRMO ADMIN1 100 % 01/02/2023

BBVA México, 5.A,, Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financlero BBVA México

" waww,bbvanetcash.mx
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WM corIERNG DEL E5TADO 20214 2027

Direccién Adminisirativa

Recursos Financieros
San Luis Potosi, S.L.P. a 01 de Febrero de 2023

SONIA JUDITH SANTOYO CASTILLO

JEFA DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS
PRESENTE.-

A través del presente le informo a usted que ha sido comisionada para viajar a Cd. Valles, $.L.P, los dias 02 y 03 de Febrero de 2023, con

— motivo de asistir a colaborar en la Entrega-Recepcion de la direccién del Centro Cultural de la Huasteca Potosinas, ubicado en dicho
municipie.

Sin otro particular por ¢l momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

o Archivo/Minutario
c.c.p. archivo/rpgs

2023, Afio del centenario del vote de |as mujeres de San Luis Potosi, precursor Nacional”




'CONTPAQ i SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1 z
Impreso de pélizas del 06/Mar/2023 al 06/Mar/2023 Fecha: 07/Mar/2023
Moneda: Peso Mexicano

Direceidn: Cadigo poslal:
Rey. Fed,: GES850101L4A Reg. Camara: Cla. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

Péliza de Diario nimero 152 correspondiente al 06/Mar/2023
COMP. PARC. PD-04 DEL 01/02/23 DE SONIA JUDITH SANTOYQO POR VIATICOS A CD. VALLES, S.L.P.

5-1-13-00-0000 3000 SERVICIOS GENERALES 2,473.70
COMP.PARC. PD-04 DEL 0..

5-1-13-01-3751 VIATICOS EN EL PAIS PD-152 2,473.70
COMP.PARC. PD-04 DEL 01..

1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 2,473.70
COMP.PARC. PD-04 DEL 0..

1-1-50-02-0544 SANTOYO CASTILLO SONIA.. PD-152 2,473.70

COMP.PARC. PD-04 DEL 01..

Totai CFD/CFDI:
Total Comp Ext:

Total CFD/CFDI: 0
L
.
COMP. PARC. PD-04 DEL 01/02/23 DE SONIA JUDITH SANTOYO POR VIATICOS A CD. .. 2473.70 2,473.70

oré Reviso Autorizé Origen Péliza
CONTPAGQ ]
Diaric # 152

06/Marf2023
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GOBIERNC DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

DE SAN LUIS POTOSI
}osyenes PLIEGO DE COMISION e T Cr
= el g
FOLIO No.
DEPEMDENCIA: Secretaria de Cultura ) © T GLAVE PRESUPUESTAL
" NACIONAL:
DIRECCION ADMINISTRATIVA EXTRANJERO:
{EMPLEADO DE COMISION |sonma JubiTH SANTOYO CASTILLOD
NUMERQ DE EMPLEADO 192241
PUESTO ¥ CATEGORIA JEFATURA DE DEPARTAMENTO
LUGAR DE COMISION CD. VALLES, S.L.P.
FECHA DE COMISION 2¥ 3 DE FEBRERO 2023
Jmonvo ¥ JUSTIFICACION DE LA COMISION COMISION PARA PARTICIPAR EN LA ENTREGA-REGEPCION DEL CENTRO GULTURAL DE LA HUASTECA
TARIFAS AUTQRIZADAS PARA VIATICOS B _ :
CUOTA DIAS HOSPEDAJE |AUMENTACION] ARREND. VER. TOTAL
DIARIA $ -
DENTRO DEL ESTADO SiN PERNOCTAR $ 518,70 1 $ 52500 $ 51870
DENTRO DEL ESTADO PERNGGTANDO $  2,592.50 1 $  1485.00)% 470,00 $ 1,955.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 726,18 $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $  2,593.50 $ -
TOTAL DE VIATICOS H 2,472.70
) N GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES ~
| o CLAVE RRESUPUESTAL:
AVION AUTOBUS | VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ -
PASAJE $ -
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES - _ $ . -
LAVADO VEHICULO $
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $
] GRAN TOTAL] § 2,473.70
_ MEDIC DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN: o
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: ' - © a.auToBUS_ 5. MARITIMO
2. VEHICULO PARTICULAR Ne., PLACA: 4, AVION, 6. FERROVIARIO
ARRENDADK PLACA UXU-575-C VOLKSWAGEN JETTA 2015 BLANCO
RECIBIi LA CANTIDADDE: §  2,473.70 (DOS MIL CUATROSCIENTOS SETENTA ¥ TRES PESOS 70100 M.N.)
POR CONCEPTO DE 2 DIAS D& COMISION, (HOSPEDAJE, ALIMENTACION Y TRASLADO)
o T
AUTQRIZA RECIBI]
< ! ‘ of —a\,
O CASTILLG SONIA JUDI _' '@,‘%vo CASTILLO
r;iymm%mrwo /@ronnuo (A}
NOTA: LA PRESENTE COMPROBAGION SE REALIZARA GONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO GUUE ESTABLECE LAS MEIBﬁJAS DE AUSTERIDAD
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA AGMINISTRACION PUBLIGA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS! PARA £L EJERCICIO
FISCAL 2028-ASHEOMOANORMATIVIDAT SEGUN CIRCOUER TRITEZ7 DE OFICIACRS MAYOR DEL ESTADO,

®



PARA LOS POTOSINGS

GOBIERNG DEL ESTADOQ 2021 2027

Direceién Administrativa

: Recurses Financieros
San Luis Potosi, S.L.P. a 01 de Febrero de 2023

SONIA JUDITH SANTOYO CASTILLO

JEFA DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS
PRESENTE.-

A través del presente le informo a usted que ha sido comisionada para vigjar a Cd. Valles, S.L.P, los dias 02 y 03 de Febrero de 2023, con

motivo de asistir a colaborar en la Entrega-Recepeion de la direccion del Centro Cultural de 1a Fuasteca Polosinas, ubicado en dicho
municipio.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial satudo.

ATENTAMENTE

c.ep. Archivo/Minutario
c.o.p. archivofroee

* 2023, Afio del centenario del voto de las mujeres de 5an Luis Patosi, precursar Nacional”




San Luis Potosi, S.L.P., 1de Febrero de 2023

Asunto: Solicitud de viaticos

C.P. CARLOS AGUAYOQO CASTILLO
DIRECCION ADMINISTRATIVA
PRESENTE

Por medio del presente me permito solicitar viaticos a nombre de 1a que suscribe, con
motivo de la comisién que se me ha asignado los dias 2‘y 3 de febrero del presente afio
para acudir o a la entrega-recepcion que se llevara a cabo en las oficinas del Centro
Cultural de la Huasteca ubicadas en el municipio de Cd. Valles, S.L.P. Dicho proceso
dara inicio el dia 2 a las13:00 hrs. y concluira el dia 3 a las 15:00 hrs.

El traslado se realizara en vehiculo rentado marca Volkswagen Jetta 2015 Blanco, con
namero de placas UXU-575-C,

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

JEFATURA DE DEPARTAMENTO
- RECURSOS FINANCIEROS




San Luis Potosi, S.L.P. a 06 de Febrero de 2023
A quien corresponda.-

INFORME DE COMISION

Con motivo de la comisién otorgéda el pasado miérecoles 01 de febrero del presente

aflo, para acudir los dias 02 y 03 de Febrero 2023 al Municipio de Cd. Valles, me
permito informarle lo siguiente:

El dia 02 de febrero por la mafiana sali De la Cd. De San Luis Potosi con destino al
municipio de Cd. Valles en compariia del Director Administrativo C.P. Carlos Aguayo
Castillo y la C. Blanca Rosa Hernandez Espino, con el propdsito de acudir a colaborar

en la entrega-recepcion del Centro Cultural de la Huasteca ubicado en dicho
municipio,

Realizamos una breve escala en el municipio de Rioverde, S.L.P. para desayunar en el
Hotel Maria Dolores,

Una vez que llegam'os al municipio de Cd. Valles nos dirigimos al Centro Cultural de
la Huasteca donde se llevaria a cabo la Entrega-Recepcién por parte del Lic. Ignacio
Arteaga Castillo al C.P. Carlos Aguayo Castillo, ya estando en las instalaciones

procedimos conforme a protocolo el cual se realizé sin ningn problema, quedando
de conformidad ambas partes.

Posteriormente y después de terminar con parte del proceso nos retiramos para
dirigirnos a cenar y hospedarnos en el hotel para al dia siguiente concluir con el
proceso de la Entrega-Recepeion del Centro Cultural de la Huasteca.

El dia 03 de Febrero se concluyé el proceso de forma satisfactoria quedando
conformes ambas partes, por lo que procedimos a regresarnos a la ciudad de San Luis
Potosi. Cabe mencionar que el traslado se realizé en vehiculo rentado marca
Volkswagen Jetta 2015 placas UXU-575-C color blanco, factura que se encuentra en la
comprobacién del Director Administrativo.

Sin mas que informar quedo de usted. .




Grupo Hotelero Maria Deloresbe | . 17 1 -
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L HACIENDA | #sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

o

RFC del emisor

GHMB808129A7

Folio fiscal

CF4FD551-46B1-422E-
A203-31C73591122F

Total del CFDI

$195.00

Nombre o razén social del
emisor

Grupo Hotelero Maria Dolores
De Rioverde , S.A. de C.V.

Fecha de expedicion

2023-02-02711:04:21

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha
coertificacion SAT

2023-02-
02T11:04:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOS!

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

imprimir




. HACIENDA ' $8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razdn social RFC del receptor
del emisor

HCAB891101UV8 Hernandez y Chavez GES850101L4A
SA deCV.

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion

SAT
FB4B3F3C-25BA-49C6-8046- 2023-02-02T19:27:00 2023-02-
43FCE3DABECO 02T19:27:08
- Total def CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$275.00 Ingreso Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL £ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC gue certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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OSCAR ARMANLO TORRES MGRQUECHO
REC: TONO¥TONTLC2
i REGIMEN FISCAL: 612

[ CTURS »---

NO CFDH 1118

FOLIO FISCAL :
R458abbe-Bofa~dbb»E030.0525183¢10a2
TRQ DE COMPROZAMTE: | Ingreso
FORMA DE PAGQD: 01 Efeclivo

METODC DE PASC: PUE Pago en una 5o
axhibician

MOMNEDA! W XN

CONDICIGNES DE PAGO; CONTADD
LUGAR DE EXPEDIGION: 79040

FECHA CE TIMBRADG : 2023-02-03T17:45:56

P EMISOR}x--
OSCAR ARMANDC TORRES MORQUECHD
RFC: TOMQ770317L0C2
REGIMEN FISCAL: E12 Persohss Figlcas con
Acliidadus Emprosariaes v Profeslonales

CSD : 000010000005104 38535

GOBIERNG DEL ESTADO DE SANLUIE
FOTOSI

RFC: GESE50101L4A
LSO CFOI: (303 (Faslos en General

(J\NT L DE&CRIP F.UNIT IMPC!R‘I'E MPTOS.
1 E4¢ L U 45258 JR2S0 VA TR
SERVICIO CONSUMO

CONSUMO; 45259
PROPINA; 0.00
ZUBTOTAL:  452.50
VA I6%: 7241
TOTAL:  B25.00

#* QUINIEMTOS VEINTICINGO PESQS
00100 W.N, >

| ! SELLO DIGITAL DEL CFDI:
1Vegly31FWRqYLApuAdxvehD7THhGSEWPm

LVOPIPFKy3JdadSdvadwial L CPnoqKIdRNG

CGGES1bM2Bem 1HXZrmjkEjH 2ok VnptGaap
DiPZ10sfiaSvE0sQ2dUEUGHMnbUgIX2Vsne
TOAaSgBbdKguy 7 JSmFASIHUQwwICYBkuie5d
MVgPyCsiYS812MSwuFL2gGAnIMEF 29Dygm2
myiNwXVekeleDisd=Cepg==

2 NeFluitol !RSEH BfaEEUI!AGDWOUL

QKHSITVE covvx BUMwGYREwraxqRPANXI
MLGNew 74L53+dMr2CkIFD+qoa taOShItE MK
* IBSdvTkaMmUWarPFUCR2J2C7FY7iDieNUS
SirSbahzbxXbOVEnTIkGSFHMd XRtIhE TZBw
duHz{2XAphtR e 3HGIBGIBhproBlgZFIOnE
HYXuA7Q47shr1 DEVEIOhNF &4 LyGqv0BhQnk)
Y4t dyFuwmCN UeSiRkao28g4 QOhsk«ESIMT
DFSNB4Z0G]+ Xl Zuimj+aQ2Sx +q001gAnHA
E+0z0QUs0A ==

| CADENA QRIGINAL DEL COMPLEMENTGO
DE LFRT#F_ICADO DIGITAL DEL SAT:
| 118463a8ba-Eata-4bb2-8d30-0525183510a2)20

avEFuBAveYIY GeyWhtW sy LEvERFFaZNES I el bl Cpg
ZBKGRMUF LpdiSSaCD28+KEXZNBPOF RofLR N B
I TWIMwILEABEC SK1XOLS? cWoXeks OT30H allePTSol7RGINGA

DSCAR ARMANDD TORRES MORQUEGHO
RFC: TOMOTTOMLC2
REGIMEN FISCAL: 812

WO GFD-11H 14

FOLM) FISGAL
0/15Babbe-Defa~ibb-Bd30-0525183¢10a0
TIPQ DE COMPROBANTE: | Ingreso
FORMS DE PAGC: 07 Elecivo

METORC OF PAGC: FUE Pago ¢n una sola
oxhibicidn

MONEDA: XN

CONDICIONES DE PAGOD: CONTADD
LUGAR DE EXPEDICION; 74040 .
FECHA LE TIMBRADO : 2023-02-03T47:45:58

O!GAR a\RMJ\NDE TDRRES MOHQUE!HO

REC: TOMOF70317L02
REGIMEN FISGAL: B12 Personss Fislcas con
Aciividados Emprasnarides y Prolosianales

G50 : 0000100000051 0428535

GOBl!RI‘]O CEL ESYADO OE 5AN LE!S

POTOS

RFC: GEAREDTOtLAA
US0 CFCd: 403 -Ganlos en Genaral

ICAKNT UN - DEGCRIN P.ET WPORTE RARTOE,

I Edo aofoibor  A¥LED  SSIA0IMA Yoai
BERVICID CONTAMO

CONSUMO:  452.59
PROPINA: 0.00
SUBTOTAL: 45250
Wa 6% T4
TOTAL:  525.00

¥ QUINIEMTOS VEINTICINGD PESOS
OOMOD .. Y
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" HACIENDA | #8spr

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del  RFC del receptor Nombre o razén social del

emisor receptor
TOMO770317LC2 OSCAR ARMANDO GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE
TORRES MORQUECHO SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certific
SAT
8468AGBC-8EFA-4BB2-8D30-  2023-02-03T17:45:53 2023-02- LSO1306189R5
0525183C10A2 Q3T17.45:56
7 Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$525.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




HULEL VALLES
Boulevard Mexico Laredo, 36 Nte., Zona Centro
Ciudad Valles, San Luis Potosi, Mexico C.P. 79000
R.F.C. HVAT7810058F8
Expedicion: 79000

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobaate: 1Ingreso
RF.C. GES850101L4A Referencia No. A56735
Fecha y Hora de Emisién  2023-02-03T09:44:03
SEI\BI;.EOR%OS%?EESTADO DE SAN LUIS POTOSI No. de Certificado  00001000000505769229
. . FOLIO FISCAL
MADERO NUM. 100 COL. San Luis Potosi CentroMADERQ 528DD3ES-DB97-4539-877B-742DD7269ERR
C.P. 78000 No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Uso CFDE:  G03 Gastos en general _ Fecha y Hora de Certificacién 2023-02-03T09:44:38
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Ric Proveedor Certificacion  PPDIO1129EA3
. Leyenda
Habitacién: 130 Personas: 1 Fecha Entrada : 2023-02-02
Folio Interne : 0 Tarifa: 1,485.00 Fecha Salida: 2023-02-03
_Fecha Cant. Unidad Descripeion Fotio Habit. P.Unitario Importe
J23-02-02  1.000 SERVICIO HOSPEDAJE - LODGING 0004810 130 1,247.90 1,247.90
ClaveUnidad E48 Usidad de servicio ClaveProdS 90111500 :
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0,160000  Importe: 199.66
Subtotai 1,247.80
16% IVA 199.66
3% ISH 37.44
Total 1,485.00
Depositos 1,485.00
Saldo 0.00

MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.
Método de Pago:  PUE Pago en una sola Exhibicion

Forma de Pago: 01 Efectivo

Moneda: MXN

Efectivo

Sello Digital def CFDI

DCvnT\rnakzzan'?onCDjRYbRNCm',”OleI_,qu195?MLAGngXGESSy+CH3os+QmjeH81CGBﬂmK4h 1dRH7ki6E+1dnWLAmS ArMpHysoB2zFiGqS8IiHTyNx
vZIu9XHOsVT3tp ImS8CsXuknsqLdeZ 55ESQeBZB/USKbCIATZAY ppib TUmnensSUVX3] w8loqPRMbx8UQ3IvQfySBDPHee+ T2GkSsX2IEENTin 1bo3oPPSjjé
MCW4+LrWRIWXDQS 0BV 2iqBuh9LidDh SQKHXPKhOTz-+e2iPACTw3 gibl WXS0QIAY tbbxaP9BLYGB SIXypX0VItP9xlyEuni TNTqw==

“elio dei SAT

Zpxun3+0vpQKH3etvWPIWG 1 e GHQkePSqFo VinmSODkhxuBMbWWdZy | yCSWGz.DcR4odrsvGdthoAakaGd]XvDesZc4seKMOnX8q+NcN+lwd HKV3igigNK
eY7GpSKulLineBolRMO2Q6WN 1rYL TndsKbQM+WIUbSznIR déWobemCttM3LodzTUIEN 4Tlou521.QDBd4d8qx0f3pwin3exRO07yLOSSUREMIEIUBNI L 7k
BX78H1Pkepn+2b/TG5P3vNz42nyCRYnZOFyVB607#NFZ01bbRWaOJTLgvIxJdQo+ WeHBICALE YsWad/3 Vo 1Baqd AO2Xdk TS sve WWsPyuw—

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

|E.1]528DD3ES -DB97-4539-877B-742DD 7269EBB[2023-02-

03T09:44:38PPD101129E A3DCvuTunakzzpBn7e4olCDJR YbRNCmTOleLZ419sTMLAGCHEX GES 3y+CH30s+Qmje HSICG
BfJmK4h1dRH7Ki6tE+1dnWLAmS ArMpHysoBzFiGaS8lIHTyNxvZIXHOSVT3tp 1 mS8CsXuknsqLdeZ S SESQeBZB/UGKECY
47ZAy/ppfb7Umnen8SUYX3Jw8loqPRMbx8UQSkvQfySBDPHee+T2GkSsX2IEEN]jn bo3oPPSjjeMCW+LrWRIWXDOSO

E0VgigBuh9LtdDhSQKHXPKOz+e2{PACTw3ptb] WXSOQIAY thbxaPOBiyGBStXypXOVIPIxlyEuni7NTaw==00001000000
504204971

"Este documento es una representacidn impresa de un CFDI"




i HACIENDA | $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor

del emisor
HVA7810058F8 HOTEL VALLES GES850101L4A
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion
SAT

528DD3ES-DB97-4539-877B- 2023-02-03T09:44:03 2023-02-
742DD7269EBB 03T09:44.38

- Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$1,485.00 Ingreso Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNQ DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certificd

PPD101129EA3

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir




Fecha y hora de consulta

01/02/2023 2:01:26 PM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Ui dar g

Fs
F0-09
00638498
GOBIERNQ DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacioén:

Descripcién:  VIATICOS A CD VALLES imporie de la operacién:
Cuenta de retiro: 0118724946 Cuenta de depdsito;
Divisa de la cuenta; MXP Divisa de la cuenta:

Titular de ta cuenta:

Nombre banco destine:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE

01/02/2023

VIATACD VALLES ELG2Y
3/02/23

ASD 6551174825

Q_gtos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000145848 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0084832079 Folio tnico:

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado;
Detalie de firmas

Acciénl Usuario Porcentaje aportado

CREOQ ADMIN1 -~ %
FIRMQ ADMIN1 100 %

Poder:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién;

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

BBVA México, 5.A., Institucion de Banca Miitiple, Grupo Financiero BBVA Méxlco

100%

2,886.50 MXpP
072700006496201554

MXP

SONIA JUDITH SANTOYO C

01/02/2023
040223

14:01:23

002601002302010000145848

1401202302011401230084832085

Operado

Fecha

01/0212023

01/02/2023

"~ www.bbvanetcash.mx




iTu transferencia fue exitosa!

Transferir a otros

Desde | Para
'Wén‘.ﬂ.
Suma Némina BBVA MEXICO

Cuenta ****0155 CLABE "***9466

Concepto de transferencia: DEVOLUCION TE 040&5&%@

M/OZ/2028 ~ 11:03:24




iTu transferencia fue exitosa!

Transferir a otros

Envié

$ 406.50 MmN

Desde Para

Suma Némina BBVA MEXICO
Cuenta ****0155 CLABE ****9466
Concepto de transferencia: DEV VIATICOS TE 040223

14/02/2023 - 14:04:02




POLIZA DE INGRESOS

[ FECHA ] 01/03/2023 [ POLZANUM__] 26
0118724946 APOYO AL FORTALECIMIENTO
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DESE HABER
112 0030015 CTA.NO. 011872494-6 6.3016.30
115 0020544 SANTOQYO CASTILLC SONIA 6.30 6.30
JUDITH
Fatin
SUMAS IGUALES 6.30 6.30
Cancepto:

*APOYO FORTALECIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES CULTURALES* REMANENTE T.E.040223 VIATICOS A
CD.VALLES 02 Y 03/62, RECIBO No.055

HECHO POR ) REVIS&ADO

AUTORIZADO

SVLR

24 SJEC

CAC




iTu transferencia fue exitosa!

Transferir a otros

re 552
Desde | Para
b. w;'p. ‘ ‘ -
Suma Nomina BBVA MEXICO

Cuenta *"**0155 CLABE "**79466

DEVOLUCION TE 040223 CD

Concepto de transferencia: VALLES

O1/03/2023 - 11:.0%:24




PARA LOS POTOSINOS

POTOSE | CULTURA

Direccién Administrativa
Recursos Financieros
San Luis Potosi, 3.L.P. a 01 de¢ Febrero de 2023

SONIA JUDITH SANTOYO CASTILLO

JEFA DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS
PRESENTE.-

A ravés del presente fe informo a usted que ha sido comisionada para viajar a Cd. Valles, S.L.P, los dias 02 y 03 de Febrero de 2023, con

. motive de asistir 2 colaborar en la Bntrega-Recepcidn de la direceion del Cenwo Cultural de la Huagteca Potasinas, lelcado en dicho
miknicipio.

Sin otro patticular por ¢l moments, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

ASTILLO
DIRECTOR ADMANISTRATIVO

c.c.p. ArchivofMinutario

t . archivofRpGe

~ 3023, ARe del centenario dal voto de las mujeres de San Luis Potosi, precursor Nagional”




wntten ©

BBVA

Fecha y hora de consulta

0140212023 2:01:26 PM

oudiudl

Confraio

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacidn

Tipo de operacién:
Descripcidn:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumente de seguridad:

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y apiicacion,

ADMIN1

Pago Interbancario

VIATICOS A CD VALLES

0118724948

MXP

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE

01/0212023

VIATACD VALLESELO2 Y
3/02/23

ASD 6551174825

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Acciénl
CREQ

FIRMO

0000145848

0084832079

100%

Usuario

ADMIN1

ADMINT

AP

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Haora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Follo Gnico:

Estado:

Parcentaje aportado

%

100 %

B8BVA México, S.A., Institucish de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA Méxlco

70-09

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

100%

2,886.50 MXP
072700006496201554

MXP

SONIA JUDITH SANTOYO C

014022023

040223

14:01.23

002601002302010000145848

1431202302011401230084832085

Operado

Fecha

01/02/2023

0140242023

7 www.bbvanetcash,mx




POLIZA DE INGRESOS

| FECHA | 14/02/2023 [ POLIZANUM. | 31
0118724946 APOYO AL FORTALECIMIENTO
CUENTA - SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 00300156 CTA.NO. 011872494-5 406.501406.50
115 0020544 SANTOYO CASTILLO SONIA 406.50 406.50
JUDITH
—~
SUMAS IGUALES 406.50 406.50
g_gncepto:

~POYO FORTALECIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES CULTURALES* REMANENTE VIATICOS T.E.040223 A CD.
VALLES LOS DIAS 2 Y3 DE FEBRERO 2023. PFECIRD 052

HECHO POR

REV]S&\DO AUTORIZADO

SVLR )( s.lséx CAC




gy - 3

iTu transferencia fue exitosa!

Transferir a otros

Envie

s 4006.50 MN "o

Desde

I BAMNDRTE @
il
L

Suma Nomina

Cuenta “7*70155

Concepto de transferencia:

11/02/202% - 14:04:02

Para

BBVA MEXICO

CLABE ""*"9466

DEV VIATICOS TE 040223




A

Fecha y hora de consulta 01/02/2023 2:01:26 PM Contrato
Nombre de! Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién,

EVETIET TRTTSIRTNR,

7009
00638498

GOBIERNO DEL ESTADQ DE SAN
LUIS POTOS! SECRETARIA

Datos de! firmante
Usuarjo:
Datos de la operacion

Tipo de operacion;

M‘—'\.
Descripcidn:  VIATICOS ACD VALLES Importe de la operacidn:
Cuenta de retiro: 0118724946 Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de ¢reacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMINT

Pago Interbancario

GOBIERNO DEL ESTADC DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

BANCRTE

0110242023

VIATACD VALLES ELO2Y
3/02/23

ASD 6551174825

Datos de confirmacion de la transferencia

M.

Folio interbancario: 0000145848 Clave de rastreo:

Folio de firma: Q084832079 Folio Onico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:  100% Estado:
Detalle de firmas

Accién_ Usuario Porcentaje aportado

CREQ ADMINA e Yo
FIRMO ADMINT 100 %

e

Poder:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal;

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Muitiple, Grupo Financiero BBVA México

100%

2,886.50 MXP
072700006496201554

MXP

SONIA JUDITH SANTOYO C

01/02/2023

040223

14:01:23

002601002302010000145848

1401202302011401230084832085

Operado

Fecha

022023

010212023

" www.bbvaneteash.mx




POTOS: | cULTURA
PARA LOS POTOSINOS T .
SOBIRAMG DEL ESTADO 200 2027

Direccién Administrativa
: Recursos Financieros
San Luis Potosi, §.L.P. a 01 de Febrero de 2023

SONIA JUDITH SANTOYO CASTILLO

JEFA DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS
PRESENTE.-

A través del presente le informo a usted que ha sido comisionada para viajar 2 Cd. Valles, S.L.P, los dias 02 y 03 de Febrero de 2023, con

motivo de asistir a colaborar en la Entrega-Recepeion de la direccion del Cenwo Cultural de la Huasteca Potosinas, ubicado en dicho
municipio.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

c.e.p. Archivo/Minutario
c.ep. archivofRiGe

2023, Afio del centenario del voto de tas muleres de San Luis Potesi, precursor Nacional”




